
                                                                                                                  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                              
ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ                                                                         
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση   : Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους 
Ταχ. Κώδικας      : 111 46 
Πληροφορίες       : Ν. Ρηγάκου 
Τηλέφωνο           : 213 2055323,5                            Προς 
Fax                      : 210 2932538                                                                                      
Ηλεκτρονικό Ταχ.: prosopiko@galatsi.gr 
 

                Γαλάτσι, 26.05.2020 
                Αριθ. Πρωτ: 10327 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση καθηκόντων άμισθου ειδικού συμβούλου στον ΜΠΡΙΟΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟ τ. 

Νικολάου». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Γαλατσίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1δ’ του του αρ.58 του ν.3852/2010,(ΦΕΚ 87 Α’)«Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις της παρ.11 του αρ.45 του ν.3979/2011, (Α’ 138) «Για την ηλεκτρονική 

διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις», όπως αυτό συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα με τις όμοιες 

του αρ.11 του ν.4674/2020(Α’ 53) «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 

διατάξεις». 

3. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ του Δήμου Γαλατσίου(ΦΕΚ 2449/τ.Β’/13.11.2015). 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες για την επικουρία του Δημάρχου Γαλατσίου, σε θέματα πολιτικής 

προστασίας. 

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση, δεν προκαλείται επιβάρυνση στον προϋπολογισμό 

του Δήμου Γαλατσίου, τόσο του  τρέχοντος όσο και των επομένων οικονομικών ετών.   

 

Αποφασίζουμε: 

Αναθέτουμε στον κο. ΜΠΡΙΟΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟ τ. Νικολάου, καθήκοντα άμισθου ειδικού συμβούλου 

του Δημάρχου Γαλατσίου, για θέματα πολιτικής προστασίας. 

 

                                                                                                     Ο Δήμαρχος 

Εσωτ.Διανομή:                      

1) Γρ .Δημάρχου                                                             Γεώργιος Μαρκόπουλος  

2) Δ/νσεις Δήμου Γαλατσίου 

      

                   Κοινοποίηση: 

                  κο. ΜΠΡΙΟΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟ  

      

                                     
 

 

mailto:prosopiko@galatsi.gr
ΑΔΑ: ΨΧ0ΚΩ9Λ-3Σ3


		2020-05-29T12:03:56+0300
	Athens




